XTP111 (HL490A-1)

JAAKAIRA /| MAAPORA

Kayttbohje
Alkuperéaisten kayttoohjeiden kaannos

HUOMIO! Lue kayttéohjeet huolellisesti ennen laitteen kéytt6a ja noudata kaikkia annettuja ohjeita.
Sailyta ohjeet mybhempaa tarvetta varten.

Maahantuoja:

ISOJOEN KONEHALLI OY
Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As, Finland
Tel. +358 - 20 1323 232, Fax +358 - 20 1323 388
www.ikh.fi



Kayttajalle:

Kiitos ostopaatdksestéanne hankkia jadkaira. Tama kayttdohje on laadittu antamaan tayden kasityksen
laitteen kokoonpanosta, kaytosta ja sailytyksesta. Lue kayttéohje huolellisesti ennen kayttoa.

Kehitdmme tuotteitamme jatkuvasti. Siksi itse laitteessa voi olla parannuksia, jotka puuttuvat tasta
kayttbohjeesta.

A. Turvasdannot ja varoitukset
Sinun ja muiden turvallisuuden takaamiseksi,
Lue varoitukset ennen laitteen ensimmaista kayttéa

Pukeutuminen

1. Kayta pitkahihaista paitaa ja pitkid housuja, jotka ovat suljettu lahkeesta.

2. Ala kayta kaulakoruja tai muita roikkuvia vaatteita. NAma voivat tarttua poraan kayton aikana.
3. Kayta suojalaseja.

4. Kayta tyolakkia tydskennellessasi tasaisella alustalla ja kypéraa kaltevalla alustalla.

5. Kaéyté luistamattomia turvakenkia.

6. Kayta korvatulppia tai muita sopivia kuulosuojaimia.

Kuvat:

Varoitus: Lue kayttdohjeet huolellisesti ennen kayttoa.

Varoitus: Pida ulkopuoliset henkilot turvallisella etdisyydella.

Varoitus: Pida kadet ja jalat etdalla koneesta.

Varoitus: Myrkyllisia kaasupaastoja, ala kayta jadkairaa suljetussa
tai huonosti tuuletetussa tilassa.

Varoitus: Kuumat pinnat.

Varoitus: Ennen mitédén toimenpidettd, sammuta moottori ja irrota
sytytystulpan hattu.

Varoitus: Ala koskaan lis4a polttoainetta siiliodn moottorin olles-
sa kaynnissa.

Varoitus: Kayta kuulosuojia.




Ymparisténsuojelu

1.
2.
3.

Al'a kayta laitetta pitkia aikoja kesalla ja talvella. Pida taukoja sdanndllisesti.
Ala kayta jaakairaa sateella. Liukastumisvaara kasvaa maan ollessa marka. )
Ala kayta jaakairaa sisélla tai heikosti tuuletetuissa tiloissa. PAKOKAASU ON MYRKYLLISTA.

Ala kayta AVOTULEN laheisyydessa

Laite toimii bensiinilla.

ONouA~AWNE

Ala tupakoi tai sytyta tulta jaskairan laheisyydessa.

Ala koskaan irrota bensiinikorkkia tai liséa bensiinia moottorin ollessa kuuma tai kaynnissa.
Pyyhi roiskunut bensiini pois jaakairasta tayton jalkeen.

Pida vahintaan 3 m etdisyys polttoainelahteisiin kaynnistyksen yhteydessa.

Pida syttyvat aineet etadalla aadnenvaimentimesta ja pakoputkesta.

Sailyta polttoaine hyvaksytyissa sdilidissa kuivassa ja viileassa paikassa.

Pida sivulliset kaukana laitteesta ja sen kayttdalueelta.

Ala nojaa koneeseen.

Tarkastukset ennen kdynnistamista

1.
2.

3.

Tarkasta kaikkien pulttien ja muttereiden tiukkuus. Kirista tarvittaessa.

Tarkasta, etta leikkuutera on terava eika taipunut. ALA KOSKAAN kayta jadkairaa jos se on vialli-
nen.

Kéayta vain alkuperaisosia. Varaosat huolto- ja korjaustéihin.

Varoitukset kayton aikana

1.

8.
9

10.
11.
12.

13.
14.
15.

Sivulliset eivéat saa tulla 5 metria lahemmaksi tydaluetta. Pida lapset ja lemmikkieldimet kaukana
laitteesta sen kayton aikana. Lapset tai vajaakuntoiset eivat saa kayttaa laitetta.

Ole varovainen poratessasi kivistd maata. Kone voi pyoria vastakkaiseen suuntaan.

On VAARALLISTA kayttaa konetta huonossa ja epdmukavassa asennossa. Seiso tukevien lank-
kujen paalla ja sailyta hyva tydasento.

Sammuta kone, jos sivullisia tulee lahelle tydaluetta. Varmista, ettd kukaan ei lahesty jddkairaa
sen etupuolelta.

Pyséyta moottori aina ja suorita vaaditut toimenpiteet tdiden paattyessa tai kun laite siirretdén
toiseen paikkaan.

Ala anna lasten tai muiden ammattitaidottomien henkildiden kayttaa laitetta.

Ala koskaan koske poraan moottorin kdydessa. Varmista, ettd moottori on sammutettu ja pora
pysahtynyt ennen sen kasittelya.

Ole varovainen poran pyoriessa. Pida kadet ja muut kehon osat ja vaatteet kaukana porasta.
Varmista, ettd pora on pysahtynyt, ennen sen asettamista maahan.

Anna moottorin kayda tyhjakaynnilla, jos kuormitus on suuri tai poran pyériminen on pysahtynyt.
Jos poraat syvélle, dla tee tata yhdessa vaiheessa. Nosta poraa 2 - 3 kertaa maan poistamiseksi.
Pyséayta moottori ennen kuin poistat tukkeumia tai puhdistusta, ennen tarkistusta, puhdistusta tai
korjaamista.

Ala kayta jadkairaa yli 15° kaltevuuksilla.

Ala pida konetta painvastaisessa kayttdasennossa, kasvot &anenvaimentimeen pain.

Pora voidaan asettaa maahan tehokkaasti vadnnon heikkenemisen estamiseksi.

Huomautukset kayton jalkeen

1.

2.

Ennen jaakairan huoltoa tai korjausta. Sammuta AINA moottori ensin ja irrota sytytystulpan hattu

ja anna moottorin jadhtya.

Ennen jaakairan varastointia, tyhjenna jaljella oleva polttoaine ja puhdista laite puhtaaksi liasta ja
roskista. ALA KOSKAAN sdilyta laitetta avotulen l&heisyydessa.



B. Osien nimet ja maaritykset

Kahva
Vasen

Tekniset tiedot

XTP111 (HL490A-1)

Moottorityyppi 2-tahtimoottori

Sylinteritilavuus 51,7cm®

Teho 1,82kwW

Kairan halkaisija 200mm

Kairan pituus 800mm

Polttoaine lyijytdn bensiini (98-oktaaninen)
Oliy kaksitahtioljy (esim. Viima 2-tahtiolyy WK2TY)
Bensiinin ja 6ljyn seossuhde 40:1 (2,5%)

Polttoainesailion tilavuus 1,11

Paino 10kg

Aanitehotaso LWA 103dB(A)



C. Ennen kayttda
1. Tarkastukset

(1) Tarkasta, ettéd osat eivat ole 16yséalla tai puutu.
Tama koskee ETENKIN sytytystulppaa.

(2) Tarkasta, onko ilmanotto tai -poisto tukossa.
Tama moottori on ilmajaéhdytteinen. Jos ilma-aukko on tukossa, moottori voi ylikuumeta.

(3) Tarkasta, ettd ilmanpuhdistaja ei ole likainen. Likainen ilmanpuhdistaja johtaa polttoainekulutuk-
sen kasvamiseen.

(4) Tarkasta, ettd sytytystulppa on ehja.

2. Oljynlisaaminen (Kuva 1)

(1) Vaihda 6ljy ensimmaisen 25 kayttdétunnin jalkeen ja sitten 100 kayttétunnin valein. Vaihda 6ljy
vaihteistokotelon ollessa l[ammin.

(2) Lisaa 250cc dljya. (SAE80.90 vaihteistodljy)

(3) Ala tayta oljya tyhjennystulpan aukon yli. Tarkasta 6ljyntaso asettamalla ja4kaira porakierukan
paalle. Oljyntason tulee olla tyhjennystulpan aukon alaosassa.

Oljyntayttvosa
Tyhjennystulpan Vaihteistokotelo
aukko
= AL DL T . AL LTy

———————— TT—TTroTr P
e UL

TAYTA TAHAN ASTI




D. Moottori

1. Valmistelut ennen moottorin kdynnistamista

(1) Lisaa polttoainetta sailioon. Kayta tavallisesta bensiinista ja 2-tahtidljysta koostuvaa sekoitusta.

Bensiini, sekoitus: 2-tahtidljy 40:1

Varotoimet:

— Jos vaaraa polttoainesekoitusta kaytetaan, voi se johtaa tehon heikkenemiseen tai moottorin
kayntihairiodn.

— Poista kaikki roiskunut polttoaine. Ne voivat tahria vaatteet tai aiheuttaa tulipalon

(2) Kaasun kaapelisdadin (Kuva 2)

Saada kaasukaapelin pituutta, kunnes se on 1.0 ja 2.0mm valilla. Moottori ei kdynnisty jos pituus
on liian pitka.

Saada kaasukaapelin ruuvia

Kiristysruuvi

Kuva 2

2. Kaynnista

(1) Liikuta paakytkin asennosta STOP. Moottori ei kaynnisty, jos pddkytkin on STOP-asennossa (Ku-
va 3)

(2) Paina kuristinvipua ja siirra keskitason kiihdytyksen vipua nuolen osoittamaan suuntaan (Kuva 3)

(3) Hellité kuristusvipu, jolloin vipu lukittuu tahéan asentoon. Moottori voidaan nyt kdynnistaa (Kuva 3)

Paskytkin

Kuva 3




(4) Paina rikastinta useaan kertaan polttoaineen pumppaamiseksi ja moottorin kaynnistyksen helpot-
tamiseksi. (Yli kymmenen kertaa). (Kuva 4)

(5) Siirrd ilmavipu taysin suljettuun asentoon (merkitty puoli). Kun polttoainetta sydtetaan ja moottori
on lammennyt, siirrd ilmavipu auki-asentoon (merkitty puoli) (Kuva 5)

(6) Tartu kdynnistyskahvaan ja veda sité voimakkaasti. (Kuva 6)

(7) Kun moottori kaynnistyy, valvo sen toimintaa ja siirrd kaasuvipu taysin auki-asentoon (merkitty
puoli). Jos kuulet pamahduksen ja moottori pyséhtyy, siirrd kaasuvipu taysin auki-asentoon ja ve-
da kaynnistyskahvasta uudelleen.

(8) Kun moottori on k&ynnistynyt, paina kuristusvipua kevyesti ja vapauta se. Moottori kay tyhjakayn-
nilla.

R kastin Kaynnistyskahva

Kuva 4 Kuva 5 Kuva 6

Moottori on suunniteltu niin, etta polttoaine palaa sailiodn kun rikastinta kaytetaan. Vaikka pumppua
kaytettaisiin paljon, ei polttoainetta pumpata liikaa.
Pumpun on toimittava oikein, koska muussa tapauksessa moottorin kdynnistaminen on vaikeaa.

3. Toiminnot (Kuva 7)
(1) Kun moottori on kaynnistynyt, siirra kaasuvipu alhaisen nopeuden asentoon ja anna moottorin

[ammeta minuutin ajan. Kun moottori on [ammin, on kiihdytys joustavampaa.
(2) Suorita tehtava asettamalla kaasuvivun halutulle kéyntinopeudelle.

Kuva 7




Varotoimet

— Jos kaikkia moottorin osia ei ole voideltu kdynnistyksen jalkeen, &la liséa kayntinopeutta.

— Kun kaasuvipu avataan kokonaan, kasvaa moottorin kdyntinopeus huomattavasti. Tama ei pel-
kastaan vaikuta haitallisesti moottorin kayttoikaan, vaan syottaa myos likaa polttoainetta. Ala ryn-
tadd moottoria (korkea kayntinopeus kuormittamattomana) ja valta liiallista k&yntinopeutta myods
kaytén aikana.

4. Pysayttdminen (Kuva 8)

(1) Loyséaa kuristusvipu ja anna moottorin kayda tyhjakaynnilla.
(2) Liikuta paakytkin asentoon STOP. Liséa polttoainetta ennen kuin se loppuu. Tama helpottaa
kaynnistamista seuraavalla kerralla.

[Huomautus]
Jos seuraavaa kayttoa ei ole suunniteltu, tyhjenna polttoainesailio ja kayta moottoria, kunnes kaikki
polttoaine loppuu kaasuttimesta.

Paakytkin

Kuristusvipu

Kuva 8

Varotoimet

— Kuten kuvassa on esitetty, kun moottori sammutetaan kesalla varmista, etté sailion tulpan tiiviste
ei ole upotettu polttoaineeseen. Jos ilma-aukko on upotettu polttoaineeseen, voi polttoaine tyhjen-
tya tai suodattua ulos korkeamman sdilidpaineen johdosta.

— Ala koske moottoriin ja etenkain danenvaimentimeen tdiden aikana ja valitttmasti moottorin
sammuttamisen jalkeen.

O X
Y



5. Kaasuttimen asento (Kuva 9)
Yleensa kaasutinta ei tarvitse sdataa, koska se on tehdasasetettu parhaaseen tilaan.

[Huomautus]
Jos polttoainesekoitus sdédetaan laihaksi, voi ilmansuodatin kastua.

Polttoaineen saatéruuvi
tyhjakaynnille

Kuva 9

6. Paivittainen huolto

Puhdista ilmansuodatin.
Kun ilmansuodattimen osat on puhdistettu polttoaineella, kastele se moottoridljylla ja kuivaa se huolel-
lisesti. (Kuva 10)

Tarkasta ruuvien saadot
Tarkasta ruuvien tiiviys sdannollisesti ja jos ne ovat I6ystyneet, vie kone huoltoon niiden tiivistAmisek-
si. (Kuva 11)

Elementti

Kuva
11

Kuva
10

7. Huolto joka 50. kayttotunti

Sytytystulpan puhdistus ja s&ato

Poista lika ja roskat sytytystulpan elektrodista ja eristyksesta. Saada elektrodivaliksi 0.6 - 0.7 mm
(noin kolmen postikortin paksuus).

Kun sytytystulppa on asennettu, asenna sen tulpanjohto tukevasti paikalleen. (Kuva 12)

Puhdista polttoainesuodatin
Poista suodatin aukosta sailidsséa rautalangalla ja puhdista se huolellisesti polttoaineella. Jos suodatin
on erittain likainen, vaihda se ja puhdista myos sailié. (Kuva 13)



Poista hiilikertymat

Poista hiilikertymat adnenvaimentimen tulo- ja poistoaukosta, sylinterista ja mannasta. Tahan toimen-
piteen suorittamiseksi, moottorin tekniikka on tunnettava ja tarvittavat tyokalut oltava olemassa. Ota
yhteytta jalleenmyyjéaéan tai huoltokeskukseen.

Elektrodivali 0.6 - 0.7 mm

Sytytystulpan

Polttoainesuodatin

8. Pitkaaikainen varastointi

Jos konetta séilytetaan yli kuukauden ajan suorita seuraavat toimenpiteet sen kdynnistdmisen helpot-
tamiseksi ja toimintahdirididen ehkaisemiseksi.

(1)
(2)
3)

(4)

Tyhjenna polttoaineséilié. Anna moottorin kdyda, kunnes polttoaine loppuu.

Puhdista polttoainesailio ja polttoainesuodatin puhtaalla polttoaineella.

Irrota sytytystulppa, tiputa pieni maaré 6ljya sytytystulpan reikaan. Veda kaynnistyskahvasta kaksi
tai kolme kertaa ja asenna sytytystulppa ja pysayta moottori puristustahtiin.

Puhdista moottorin ulko-osat 6ljylla kostutetulla kankaalla ja aseta moottori kuivaan paikkaan
etaalle lampolahteista.

Vinkit

Jos moottoria sailytetaan pitkia aikoja polttoainetta sailiossa, tukkii polttoaine kaasuttimen polttoaine-
putken tai polttoainesuodattimen, mika heikentd& moottorin toimintaa. Tyhjenna aina polttoaine kun
konetta ei kayteta pitkaan aikaan.

E. Huolto, tarkastus ja varastointi

)
)
3)

Tarkasta moottori ennen kayttoa ja sen jalkeen ja huolla se tarvittaessa. Kun moottori pidetaan
hyvéssa kunnossa, on koneen kayttt tehokasta ja turvallista.

Tarkasta onko osat |6ysalla tai puuttuuko niitd. Kiinnita I6yséalla olevat osat ennen moottorin kayt-
toa.

Kun moottori varastoidaan:

Tyhjenna polttoainesailio kokonaan ja kaynnista moottori jéljella olevan polttoaineen kayttamisek-
si loppuun.

Irrota sytytystulppa ja valuta muutama tippa 6ljya sytytystulpan aukkoon.

Asenna sytytystulppa ja veda kaynnistyskahvaa, kunnes se on kirealla.

Tarkasta ilmansuodatin Irrota se puhdistusta varten. Kuivaa se ennen asennusta.

Sailytd moottoria kuivassa tilassa. Sailyta sitd polyttoméassa paikassa. Korjaa aina vialliset osat.

Ehdotus

Jos moottoria sailytetddn pitkan aikaa tyhjentdmatta polttoainesailiota, tukkii polttoaineen saostumat
kaasuttimen polttoaineputket ja polttoainesuodattimen. TAma johtaa moottorin toimintahdiridihin. Siksi
polttoaineséilié on aina tyhjennettdva ennen moottorin varastointia.

Tiedoksi
Kulmavaihteessa kaytetaan vaseliinia.

10



F. Rajaytyskuva & osaluettelo

1. Moottorin rgjaytyskuva & osaluettelo

ENGINE:

1 E44F-5A

11



No | KUVAUS MAA- | No | KUVAUS MAA- | No | KUVAUS MAA-
RA RA RA
1 ruuvi M5x16 1 31 | mutteri M8 1 61 | ilmanoton liitdnt& 1
2 Aluslevy 5 1 32 | sytytin 1 62 | kaasuttimen tiiviste 1
3 kaynnistyspyoéra 1 33 | ruuvi M5 x 20 2 63 | kaasutin 1
4 k&ynnistysnaru 1 34 | sammutusjohdin 1 64 | rkastinnuppi 1
5 kaynnistysjousi 1 35 | Aluslevy 10 1 65 | kierreruuvi ST4x6 1
6 k&ynnistyssuoja 1 36 | kytkimen jatkojousi 1 66 | erillinen kansi 2
7 kaynnistyskahva 1 37 | kytkin 2 67 | ilmansuodattimen kotelo 1
8 kaynnistyskahvan kansi 1 38 | Aluslevy 10 1 68 | kaasulappa 4
9 ruuvi M5 x 25 4 39 | Ruuvi 1 69
10 | polttoainesailion kannatin 1 40 | side cover 1 70 | ruuvi M5 x 50 2
11 | kumi 1 41 | ruuvi M5 x 25 6 71 | llmansuodatin 1
12 | paperitiiviste 1 42 | neulalaakeri 10x13x15.5 1 72 | muov kansi 1
13 | mutteri M8 1 43 | mannantapin lukkorengas 2 73 | ilmansuodattimen kansi 1
14 | salpa 1 44 | manta 1 74 | ruuvi M5x16 1
15 | palautusjousi 1 45 | mannantappi 1 75 | kaynnistyskokoonpano 1
16 | k&ynnistyspyora 1 46 | ruuvi M5 x 12 1 76 | Polttoainesuodatin 1
17 | Rengas 4 1 47 | mannanrengas 2 77 | o6ljyn syottdputki 1
18 | oljytiiviste 12x22x7 1 48 | sylinteritiiviste 1 78 | polttoainesailion tiiviste- 1
pohja
19 | vasen kampikammio 1 49 | sylinterirunko 1 79 | paluudljyputki 1
20 | kampikammion tiiviste 1 50 | ruuvi M5 x 20 4 80 | polttoainesailit 1
21 | Laakeri 6202/ P6 2 51 | sylinterikansi 1 81 | polttoaineséilon kansi 1
22 | kampiaksel kokoonpano 1 52 | sytytystulppa 1 82 | tiivistetyyny 1
23 | puoliympyré avain 3x5x13 1 53 | sytytystulpan kansi 1 83 | Venttiili 1
24 | tappi A4x10 2 54 | top cover 2 84 | muovirengas 2
25 | polttoainesailion lohko 1 55 | kumirengas 1 85 | muovihihna 1
26 | oikea kamp kammio 1 56 | &&nenvaimentimen tiiviste 1 86 | kerdysastia 1
27 | tappi A4x10 2 57 | &anenvaimentimen runko 1 87 | polttoainesailon kans ko- 1
koonpano
28 | oljytiiviste 15x30x6 1 58 | ruuvi M6 x 55 2
29 | ruuvi M5 x 30 4 59
30 | vauhtipydra 1 60 | ilmanoton tiiviste 2

12




XTP111 (HL490A-1)

IS/TJORDBORR

Bruksanvisning
Oversattning av originalbruksanvisning

OBS! Las noggrant igenom bruksanvisningen innan du anvander apparaten och folj alla angivna in-
struktioner. Spara instruktionerna for senare behov.

Importor:

ISOJOEN KONEHALLI OY
Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As, Finland
Tel. +358 - 20 1323 232, Fax +358 - 20 1323 388
www.ikh.fi



Till anvandaren:

Tack for ditt val av var jordborr. Denna bruksanvisning har framtagits for att tillhandahalla full forstael-
se i hur att montera, anvanda och forvara utrustningen. Sakerstall att du laser denna bruksanvisning
noga innan du anvander din jordborr.

Vi vidareutvecklar och forbattrar fortiopande vara produkter. Det kan darfér handa att nagra av de se-
naste forbattringarna for din produkt kan saknas i denna bruksanvisning.

A. Sakerhetsanvisningar och forsiktighetsatgarder

For att sakerstalla sakerheten for dig sjalv och andra personer:

Las foljande forsiktighetsatgarder innan utrustningen anvands.

Kladsel

Bar langarmad skjorta och langbyxor som &r slutna vid linningarna.

Bér inte slips eller andra lI6sa plagg. Dessa kan snarjas i borren under arbetet.

Anvand skyddsglasdgon som skydd mot utslungade foremal.

Bar en arbetsmossa vid arbete pa plan mark och skyddshjalp vid arbete pa sluttningar.

Bar skyddskor med halkfria sulor.
Anvand horselskydd eller annat lamplig som skydd mot buller.

oukrwnE

Piktogram:

Observera: Las bruksanvisningen noga fére anvandning.

Observera: Hall andra personer pa avstand fran riskomradet.

Observera: Risk for hand- och fotskador.

Observera: Utslapp av giftig gas. Anvand inte jordborren i slutna
eller otillrackligt ventilerade utrymmen.

Observera: Heta ytor.

Observera: Stoppa motorn och koppla bort tandstiftskontakten
fore arbeten pa utrustningen.

Observera: Fyll aldrig p& bransle nar motorn arbetar.

Observera: Anvand personlig skyddsutrustning.




Miljoskyddsatgarder

1.

2.
3.

Arbeta inte under lagre tidsperioder om sommaren och vintern. Avbryt arbetet med tata mellan-
rum.

Anvand inte bordborren i regnig vaderlek. Risken for halkning 6kar pa vatt underlag.

Anvand inte jordborren inomhus eller i otillrackligt ventilerade utrymmen. AVGASERNA AR GIF-
TIGA.

Hall 6ppen laga pa avstand.

Bréanslet i denna utrustning &r motorbensin.

ONoOO~WNE

ROk inte eller anvand 6ppen laga nara maskinen.

Ta aldrig av tanklocket eller fyll pa bransle nar motor &ar varm eller arbetar.
Torka omedelbart bort eventuellt branslespill.

Sakerstall minst 3 meters avstand fran branslekallor nar motorn startas.
Hall brannbara material p& avstand fran ljuddamparen och avgasroret.
Forvara branslet endast i godkanda behallare och i ett svalt utrymme.

Hall askadare pa avstand.

Luta dig inte mot maskinen.

Kontroller fore start

1.
2.

3.

Kontrollera att skruvar och muttrar ar fastdragna. Dra fast om s& erfordras.

Kontrollera att skareggarna ar skarpa och inte spruckna eller béjda. Anvand ALDRIG en skadad
borr.

Anvand endast godkanda komponenter for reparationer och underhall.

Forsiktighetsatgarder vid anvandning

1.

8.

9

10.
11.
12.

13.
14.
15.

Tillat inte andra personer att uppehalla sig inom 5 meter fran arbetsplatsen. Det ar FARLIGT for
séllskapsdjur och barn att uppehalla sig néara utrustning nar den arbetar. Barn eller handikappade
far inte anvanda maskinen.

Var forsiktig vid borrning i stenig mark. Denna utrustning kan vridas i motsatt riktning.

Det &r FARLIGT att anvénda jordborren i ostadig eller obekvam kroppsstéllning. Lagg ut kraftiga
plankor innan arbetet paborjas, och arbeta endast nar en stabil arbetsstallning kan intas.

Stoppa motorn innan du tillater andra personer att komma narmare utrustningen an 5 meter. Sa-
kerstall att ingen person narmar sig jordborrens framsida.

Stanna alltid motorn och vidta erforderliga atgarder nar arbetet avbryts eller vid forflyttning till an-
nan plats.

Lat inte barn eller outbildade personer anvanda utrustningen.

Vidror aldrig borren nar motorn arbetar. Stang av motorn och Iat borren stanna helt innan du han-
terar den.

Var uppmérksam pa borren nér den roterar. Hall hander, andra kroppsdelar och klader pa av-
stand fran borren.

Sakerstall att borren inte roterar nar den placeras pa underlaget.

L&t motorn arbeta pd tomgang nar borren ar hart belastad eller om rotationen stoppats.

Forsok inte borra djupare an 1 meter i en omgang. Rensa borrhalet 2 eller 3 ganger.

Stoppa motorn innan rengoring eller rensning av ett hinder liksom fére kontroll, underhall eller
andra arbeten pa maskinen.

Anvand inte jordborren pa sluttningar med storre lutning an 15°.

Hall inte maskinen i omvand arbetsriktning med ljuddamparen riktad mot ansiktet.

Stodbenet kan slas ner i underlaget for att uppta borrens vridmoment.

Forsiktighetsatgarder efter anvandning

1.

2.

Stoppa ALLTID motorn, koppla bort tandstiftskontakten, och lat motorn kallna innan reparations-
arbete pabdrjas

Dranera kvarvarande bréansle och torka utrustningen ren innan den stélls undan till férvaring. For-
vara ALDRIG jordborren nara 6ppen laga.



B. Delarnas benadmning och specifikationer

Véanster
handtag

Specifikationer

XTP111 (HL490A-1)
Motortyp

Slagvolym

Effekt

Borrdiameter

Borrlangd

Bransle

Olja
Blandningsforhallande bensin-olja
Bransletankens kapacitet
Vikt

LWA

2-taktsmotor
51,7cm®
1,82kw
200mm

800mm

blyfri bensin (98 oktan)

tvataktsolja (t.ex. Viima 2-taktsolja WK2TY)
40:1 (2,5%)

1,11

10kg

103dB(A)



C. Foére anvandning
1. Kontroller

(1) Kontrollera att inga delar ar I16sa eller saknas.
Detta galler SPECIELLT tandstiftet.
(2) Kontrollera att luftintag och luftaviopp inte &r blockerade.
Denna jordborr drivs av en luftkyld motor. Om luftvagen &r blockerad kan motorn dverhettas.
(3) Kontrollera att luftrenaren inte &r smutsig. En smutsig luftrenare medfér hdgre bréanslefdrbrukning.
(4) Kontrollera att tAndstiftet inte &r sprucket.

2. Oljepafylining (Figur 1)

(1) Byt oljan efter de forsta 50 driftstimmarna, och déarefter var 100:de driftstimme. Byt olja néar véxel-
ladan ar varm.

(2) Fyll p& 250 ml olja (SAE80.90 vaxelladsolja).

(3) Fyllinte pa olja genom draneringshalet. For att kontrollera oljenivan ska maskinen sta uppratt pa
borren. Oljenivan ska na draneringshalets undre kant.

Oljepafyliningslock

Oljedraneringsplugg Vaxellada

— =L TLE XTI I ST T I N TETELE

- = e e ——— ]

———————— TT—TTroTr P
e UL

FYLL TILL DENNA NIVA




D. Motor
1. Forberedelser fore start

(1) Fyll pa bransle i bransletanken. Anvéand en blandning av normal motorbensin och var speciella
olja for tvataktsmotorer.

Blandningsforhallandet olja-bensin ar 1:40.

Forsiktighetsatgarder:

— Anvandning av bransle med fel blandningsforhallande kommer att resultera i nedsatt motoreffekt
eller felfunktion.

— Torka bort eventuellt branslespill. Branslet kan flacka ner kladerna eller férorsaka brand.

(2) Gasreglagekabeln (Figur 2).
Justera spelet i kabeln tills det &r mellan 1,0 och 2,0 mm. For stort spel medfor felfunktion.

Justera skruven pa gasreglagets kabel

Lasmutter

Figur 2

2. Start

(1) Frigor huvudbrytaren fran lage STOPP. Motorn kan inte startas nar huvudbrytaren star i lage
STOPP (Figur 3).

(2) Tryck in strypspaken och for den i pilens riktning till halvgaslage (Figur 3).

(3) Slapp strypspaken varvid den l&ser spaken i halvgaslage.. Du kan nu starta motorn (Figur 3).

Huvudstrémbrytare

Spak for halvgaslage

Figur 3




(4) Tryck upprepade ganger (fler &n tio ganger) pa branslepumpen for att pumpa fram bransle till for-
gasaren (Figur 4).

(5) For luftspaken till helt stangt Iage (markta sidan). Nar branslet ar klart och motorn varmts upp ska
luftspaken foras till helt 6ppet lage (méarkta sidan) (Figur 5).

(6) Grip om starthandtaget och dra ut det kraftigt (Figur 6).

(7) lakttag motorn nar den startat och for sakta gasreglaget till helt 6ppet lage (mérkta sidan). Om
motorn tdnder men inte startar ska gasreglaget foras till helt ppet lage, och starthandtaget dras
ut igen.

(8) Nar motorn startat ska strypspaken tryckas in nagot och slappas. Motorn arbetar da med lagsta
varvtal.

Branslepump

Starthandtag

Gasreglage

Figur 4 Figur 5 Figur 6

Motorn &r konstruerad s att branslet aterfors till tanken nar branslepumpen trycks in. Aven om pum-
pen kanns hard kommer inte alltfor mycket bransle att pumpas.
Pumpen maste dock arbeta tillrackligt d& annars problem uppkommer med start av motorn.

3. Funktioner (Figur 7)
(1) Nar motorn startat ska gasreglaget foras till laget for lagt varvtal, och motorn tilldtas varmas upp i

cirka en minut. Nar motorn varms upp kommer varvtalet att sakta 6ka.
(2) For gasreglaget sa att motorvarvtalet halls konstant.

Figur 7




Forsiktighetsatgarder

— Om samtliga delar i motorn inte ar val smorda omedelbart efter start ska varvtalet inte héjas.

— Nar gasreglaget 6ppnas helt kommer motorns varvtal att hojas avsevart. Detta paverkar inte bara
motorns livslangd negativt med ocksa flodar den med brénsle. Overvarva inte motorn (onddigt
hogt varvtal obelastat), och undvik onédigt hdga varvtal vid starten.

4. Avstangning (Figur 8).

(1) Lossa strypspaken och lat motorn arbeta med lagsta varvtal.
(2) stall huvudbrytaren i lage STOPP. Fyll bransletanken innan den &r tom. Den startar da lattare nas-
ta gang.

[Anmérkning]
Om maskinen inte ska anvandas vidare ska branslet dréneras ur tanken och motorn ater startas for
att forbruka brénslet i forgasaren.

Huvudstrombrytare

Strypspak

Fig. 8

Forsiktighetsatgarder

— Sékerstall att, nar motorn stoppas for ett avbrott i arbetet, tanklockets packning inte &r nedsankt i
branslet. Om lufthalet i tanklocket ar under branslenivan kan bransle pressas ut till foljd av 6ver-
trycket i tanken.

— Vidrér inte motorn och avgassystemet nar motorn arbetar och omedelbart efter avstangning.

O X
\RAY



5. Tanklockets lage (Figur 9).
Forgasaren kraver normalt ingen justering da den justerats till basta lage pa fabriken.

[Anmarkning]
Om bransleblandningen justeras till mycket Iag niva kan luftfiltret flodas.

Tomgangsmunstyckets
justeringsskruv

Fig. 9

6. Dagligt underhall

Rengor luftfiltret
Rengor luftfilterinsatsen med motorbensin, och fukta den med olja innan den atermonteras pa motorn
(Figur 10).

Kontrollera skruvinstallningens niva
Kontrollera regelbundet skruven med avseende pa tatning. Om den ar I16s ska maskinen foras till ett
servicecenter for tatning (Figur 11).

Fig. 10 Fig. 11

7. Underhall var 50:e driftstimme

Rengor och justera téandstiftet.

Avlagsna avlagringar fran elektroderna och isolatorn. Justera gapet mellan elektroderna till mellan 0,6
och 0,7 mm (ungefarliga tjockleken for tre vykort).

Atermontera tandstiftet och anslut tandkabelns kontakt (Figur 12).

Rengor branslefiltret.
Dra ut filtret ur tanken med en staltrad eller ett snére och rengoér det med bensin. Om filtret &r mycket
smutsigt ska det bytas ut, och bransletanken rengéras (Figur 13).



Avlagsna rester eller kolavlagringar

Avlagsna rester eller kolavlagringar fran ljuddamparens inlopp och utlopp, cylindern och kolven. Du
maste vara insatt i underhall av motorer for att kunna utfora detta arbete och ha tillgang till erforderli-
ga verktyg. Var god kontakta agenten eller ett servicecenter.

Elektrodgap 0,6 till 0,7 mm Kdpa Sver tandstiftet

Branslefil-

8. Langtidsforvaring

Om motorn inte ska anvandas inom en manad ska den konserveras enligt féljande for att forhindra
problem och felfunktion vid start.

(1) Drénera branslet ur tanken. Kor darefter motorn tills den stannar till foljd av brénslebrist.

(2) Rengor bransletanken invandigt och branslefiltret med ren bensin.

(3) Demontera tandstiftet och hall en liten mangd ren motorolja genom halet. Dra ut starthandtaget
tva eller tre ganger, atermontera tandstiftet, och dra ut starthandtaget tills du kanner kompres-
sionslaget.

(4) Rengoér motorns yttre del med en oljedrankt trasa, och forvara motorn i ett torrt utrymme pa av-
stand fran varmekallor.

Forslag

Om motorn férvaras under langre tid med kvarstdende bransle kommer harts att blockera bransleled-
ningen eller branslefiltret vilket nedsatter motorns funktion. Tém alltid motorn pa bransle om den inte
ska anvandas under en langre tidsperiod.

E. Underhall, kontroll och konservering

(1) Kontrollera motorn fére och efter anvandning, och utfor underhall vid behov. En val underhallen
motor sakerstéller effektivare och sakrare anvandning.

(2) Kontrollera motorn med avseende pa saknade eller I6sa delar. Fast eventuellt I6sa delar innan
motorn anvands.

(3) Vid reparation av motorn:

— Dranera allt bransle ur tanken, och kér motorn fér att férbruka kvarvarande bransle i forgasaren
och bransleledningen.

— Demontera tandstiftet och hall en liten mangd olja genom hélet.

- Atermontera tandstiftet och dra ut starthandtaget tills du kénner ett motstand.

- Kontrollera luftfiltret. Demontera det for rengdring. Lat det lufttorka helt innan atermontering.

— Forvara motorn i ett torrt utrymme. Skydda den fran damm. Reparera alltid skadade delar.

Forslag

Om motorn forvaras under en langre tidsperiod med brénsle i tanken kommer utfallningar i branslet
att hindra branslet fran att n& forgasaren och branslefiltret. Detta leder till att motorn felfungerar. Tom
darfér motorn helt pa bransle innan den stalls undan till forvaring.

For din information
Vaselin anvands i vinkelvaxeln.

10



F. Sprangskiss och reservdelsforteckning

1. Motordversikt och reservdelsférteckning

\
&,
ANIONA

%

Ye-Avtdl




Nr. | BESKRIVNING ANT. | Nr. | BESKRIVNING ANT. | Nr. | BESKRIVNING ANT.
1 Skruv M5x16 1 31 Mutter M8 1 61 Féaste for luftintag 1
2 Bricka 5 1 32 Téandspole 1 62 Forgasarpackning 1
3 Starthjul 1 33 Skruv M5x20 2 63 Forgasare 1
4 Startsnore 1 34 Jordledare 1 64 Chokevred 1
. Sjalvgangande skruv
5 Startfjader 1 35 Bricka 10 1 65 ST4x6 1
6 Startkdpa 1 36 Kopplingsfjader 1 66 Téacklock 2
7 Starthandtag 1 37 Koppling 2 67 Luftfilterhallare 1
8 Lock for starthandtag 1 38 Bricka 10 1 68 Spjall 4
9 Skruv M5x25 4 39 Skruv 1 69
10 | Stod for bransletank 1 40 | Sidoképa 1 70 | Skruv M5x50 2
11 Gummi 1 41 Skruv M5x25 6 71 Luftfilter 1
12 Papperspackning 1 42 Nallager 10x13x15,5 1 72 Plastlock 1
13 | Mutter M8 1 43 | Lasring for kolvsprint 2 73 | Luftfilterkdpa 1
14 Medbringare 1 44 Kolv 1 74 Skruv M5x16 1
15 Aterféringsfijader 1 45 Kolvsprint 1 75 Startenhet, komplett 1
16 Startskiva 1 46 Skruv M5x12 1 76 Brénslefilter 1
17 Ring 4 1 47 Kolvring 2 77 Oljepafyliningsror 1
18 Oljetatning 12x22x7 1 48 Cylinderpackning 1 78 gcr)]tlt(enplugg, bransle- 1
19 Vanster vevhusképa 1 49 Cylinder 1 79 Returoljeledning 1
20 Vevhuspackning 1 50 Skruv M5x20 4 80 Bransletank 1
21 Lager 6502/P6 2 51 Topplock 1 81 Tanklock, bransletank | 1
22 Vevaxel, komplett 1 52 Tandstift 1 82 Packningsdyna 1
23 Kil, halvméne 3x5x13 1 53 Téandstiftskontakt 1 83 Ventil 1
24 Sprint A4x10 2 54 Ovre képa 2 84 Plastring 2
25 Bransletankblock 1 55 Gummiring 1 85 Plastrem 1
26 Hoger vevhuskapa 1 56 Cylinderpackning 1 86 Dropplat 1
27 | Sprint Adx10 2 57 | Ljuddampare 1 g7 | pransietankdock, 1
omplett
28 Oljetatning 15x30x6 1 58 Skruv M6x55 2
29 Skruv M5x30 4 59
30 | Svénghjul 1 60 Packning for luftintag 2

12




EY-VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As
Suomi

vakuuttaa taten, etta

JAAKAIRA
malli nro. XTP111 (HL490A-1)

tayttad konedirektiivin 98/37/EY vaatimukset.
Mikali tuotteen teknisid ominaisuuksia tai k&yttdominaisuuksia
muutetaan ilman valmistajan suostumusta, tdma vakuutus lakkaa

olemasta voimassa.

Péivéys: 15.05.2012
Allekirjoitus:

v {
| [ [ ¢
|/

W XK

Harri Altis - Ostopaallikko
(valtuutettu kokoamaan teknisen tiedoston)

EG-FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As
Finland

intygar hdrmed att

ISBORR
modell nr. XTP111 (HL490A-1)

foljer bestdmmelserna i maskindirektivet 98/37/EG.
Om produktens tekniska eller andra egenskaper férandras utan
tillverkarens medgivande, géller denna dverensstdmmelse inte

langre.

Datum: 15.05.2012
Underteckning:

v f
\ (] [ ¢
i Y

e XA/

Harri Altis - Inképschef
(behdrig att stilla samman den tekniska dokumentationen)




